
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/99/2025 
RADY GMINY WARNICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy 
Warnice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy  z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679.) oraz art. 2 ust. 1 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 576 ze zm.) Rada Gminy 
Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Warnice, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wszystkie stawki opłat zawierają obowiązkowy podatek VAT. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w § 1, pobierane są przez administratora cmentarzy komunalnych. 

§ 3. Wójt Gminy Warnice może, w uzasadnionych przypadkach, na wniosek osoby zainteresowanej, 
częściowo lub całkowicie zwolnić z obowiązku uiszczenia opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VIII/40/2015 Rady Gminy Warnice z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Warnice. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Brodowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4719



 
Załącznik  
do Uchwały Nr XVIII/99/2025 
Rady Gminy Warnice z dnia  
30 października 2025 r. 

Lp. Wykup miejsca / opłaty 
Wysokość opłaty 

brutto (zł) 
Okres ważności / 

uwagi 

1 Grób ziemny dziecięcy (do lat 6) 125,00 20 lat 

2 Grób ziemny pojedynczy 250,00 20 lat 

3 Grób ziemny podwójny  375,00 20 lat 

4 
Grób ziemny pojedynczy pogłębiony                    
(2 trumny w pionie) 

310,00 20 lat 

5 
Grób ziemny podwójny pogłębiony                       
(2 trumny, pion + pogłębienie) 

470,00 20 lat 

6 Grób murowany pojedynczy  3 125,00 jednorazowo 

7 Grób murowany podwójny  5 000,00 jednorazowo 

8 Przedłużenie prawa do miejsca  
wg aktualnej 

opłaty 
20 lat 

9 Rezerwacja przedpogrzebowa miejsca 
wg aktualnej 

opłaty 
20 lat 

10 Opłata za wjazd pojazdu na cmentarz 50,00 jednorazowo 

11 Opłata za posadowienie nagrobka 125,00 jednorazowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4719


	UCHWAŁA NR XVIII/99/2025 RADY GMINY WARNICE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2025-11-05T11:48:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




